서울특별시 강남구 역삼동 봉은사로 50길 45  Tel. 02-555-8181(031-776-4117)  Fax. 02-555-3171(031-776-4109) 1
MT 자분탐상검사 (Magnetic Particle Testing)             경도양행(주)
일체형 탈자장치
Model : KDM-12000
개 요
자분탐상공정 후 또는 가공 중에 발생한 잔류자장을 제거하기위해 탈자기를 수평 방향으로 고정하고 내부
에 컨베이어 또는 실린더 구동 이송장치를 사용하여 탈자 합니다.
특 징
∙ 고 성능 잔류자장 제거
∙ 기자력 : 10,000AT(Ampere Turn)
∙ 통과내경 : 200 * 350 mm
사  양
 KDM-12000
전원 입력 1 Φ 380V, 440V 주문 형 40KVA
1차 전류 380V = 120A 440V = 90A
기자력 12,000AT(Ampere Turn)
전류 제어기 0A ~ Max 무단 조절방식
탈자 타이머 1초 ~ 60초
통과 내경 630 * 730 mm
외형 크기 2,800(L) x 400(W) x 1,500(H)mm
방열 팬 AC220V 25W 2EA
표시 등 LED Lamp
중  량 200Kg